
ACCORDIA NEXT ポイントプログラムをご利用のお客様へ

ACCORDIA NEXT ポイントプログラム

システムメンテナンスのお知らせ

平素よりACCORDIA NEXT ポイントプログラムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

システムメンテナンスにより下記の期間において、カード情報・来場回数・ポイント数が正しく表示・更新

されない場合がございます。

また、期間中にポイントカードにご入会・再発行されたお客様におかれましては、下記の期間、ゴルフ

場・練習場にご来場の際、お持ちのポイントカードによる自動チェックイン機のご利用、および蓄積ポイ

ントのご利用、ご来場当日にポイントを受け取ることができない場合がございます。

期間：2022年6月20日（月）～2022年6月21日（火）

お客様にはご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげ

ます。

今後ともACCORDIA NEXT ポイントプログラムをよろしくお願い申しあげます。

<お問い合わせ> ACCORDIA NEXT ポイントカード事務局 TEL:03-6688-1562（10:00～17:00）※土日祝日休

上記期間における「アコーディア・ネクストWeb」のご利用について

⚫ Webサイトのご利用を一時停止する時間帯がございます。詳しくは こちら をご覧ください。

⚫ お手元のポイントカードで「新規ユーザー登録」ができない場合があります。

⚫ 「マイページ」の来場回数、ポイント履歴などの情報が正しく表示されない場合があります。

※上記の期間を避けて、6月22日（水）午前10時以降にご利用くださいますよう、ご協力をお願い申

しあげます。

http://faq.accordiagolf.com/info_and_news/show/103?site_domain=default

